Председателю апелляционной комиссии
ФГБУ ФНЦРИ им. Г.А. Альбрехта

Минтруда России
____________________________________

(ФИО председателя)

от____________________________________
(ФИО полностью)

направление и специальность

_______________________________
_______________________________

Заявление

 Прошу рассмотреть вопрос об изменении оценки  по  результатам
вступительного испытания / государственной итоговой аттестации по
«_______________________________________________»   в   связи  с  тем,  что
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

___________________________________________________________________
(причина апелляции)

«_____»____________2021 г.

________________________

(подпись)